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Butelka 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego trwa od dnia: 2 3 września 2000 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć butelki , zmierzając a d o celó w 

estetycznych, przejawiając a si ę w  je j kształci e oddający m ukła d zasadniczyc h lini i 

obrysu poszczególnych jej elementów . 



Przedmiot wzor u pokazan y jes t n a rysunku , n a który m n a fig . 1 

pokazano butelk ę w widoku od czoła, n a fig. 2  pokazano butelk ę w widoku z  boku, na 

fig. 3  pokazan o butelk ę w  widok u z  góry , n a fig . 4  pokazan o butelk ę w  widok u o d 

strony dn a ora z n a załączonej fotografii, gdzi e n a fig. 5  przedstawiono dw a ujęcia tej 

samej butelki , któr a pokazana jest w widoku od czoła i  w widoku z tyłu. 

Butelka, wedłu g wzoru , m a wrzecionowat y korpu s X  przypominając y 

kształtem rybę . Korpu s 1  zaopatrzon y jes t w  zamknięci e tworząc e z  ni m opływow y 

kształt. W  widok u o d czoła korpu s 1  m a w dolne j częśc i podstaw ę 2  ograniczoną o d 

góry łukową linią 3, która wznosi się w górnej części podstawy na tą samą wysokość i 

opada w  środkowe j części . Zary s korpus u w widoku o d czoł a m a w dolne j częśc i p o 

obu jeg o stronac h kształ t lini i proste j 4  łączące j si ę w  górne j częśc i z  łukie m 5 , 

tworzącym zwężając ą si ę w  stron ę zamknięci a wypukłość . Zamknięci e w  widoku o d 

czoła ma kontury o  zarysie łuku o dużym promieniu. Stosunek wysokośc i butelk i H  do 

jej szerokośc i S  wynos i okoł o 2,4 , prz y czy m dn o 6  butelk i w  widok u o d spod u m a 

kształt elips y 7 , a  w widoku z góry butelka m a kształ t elips y 8 , któr a otacz a kołnier z 

9 o kształcie wyoblonego ścięteg o stożka 1 0 wewnątrz którego jest szyjka 11 złożona 

z cylindryczne j podstaw y 1 2 zaopatrzone j w  wystę p 1 4 o  kształci e cylindryczneg o 

wycinka, któr y w  rzuci e o d przod u butelk i i  z  tył u butelk i m a kształ t prostokąt a i 

średnicę równą średnicy podstaw y 1 2 i  nasady 1 3 w kształcie stożka ściętego . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Butelka m a mając a wrzecionowat y korpu s przypominając y kształte m rybę , 

zaopatrzony w zamknięcie tworząc e z nim opływowy kształt , któr y to korpus widoku 



od czoł a m a w  dolne j częśc i podstaw ę ograniczon ą o d gór y łukow ą lini ą któr a 

wznosi si ę w  górne j częśc i podstaw y n a t ą sam ą wysokoś ć i  opad a w  środkowe j 

części, gdzi e zary s korpus u w  widok u o d czoł a m a w  dolne j częśc i p o ob u jeg o 

stronach kształ t lini i proste j łączące j si ę w  górne j częśc i z  łukiem , tworzący m 

zwężającą si ę w  stron ę zamknięci a wypukłość , prz y czy m zamknięci e w  widok u o d 

czoła m a kontur y o  zarysi e łuk u o  duży m promieniu , znamienn a tym , ż e stosune k 

wysokości butelk i (H ) d o je j szerokośc i (S ) wynos i okoł o 2,4 , prz y czy m dn o (6 ) 

butelki w widoku od spodu ma kształt elipsy (7) , a  w widoku z góry butelka ma kształ t 

elipsy (8) , któr a otacz a kołnier z (9 ) o  kształci e wyobloneg o ścięteg o stożk a (10 ) 

wewnątrz którego jest szyjka (11 ) złożona z cylindrycznej podstawy (12 ) zaopatrzone j 

w występ (14 ) o kształcie cylindrycznego wycinka , któr y w rzucie od przodu butelki i  z 

tyłu butelk i m a kształ t prostokąt a i  średnicę równ ą średnic y podstaw y 1 2 i  nasad y 

(13) w  kształci e stożk a ściętego , ja k pokazan o n a załączonym rysunku , fig . 1 , fig. 2 , 

fig. 3  i fig. 4  oraz fotografii, fig . 5 . 
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